平成25年3月25日

各   位

会 社 名  株式会社マースエンジニアリング

代 表 者 名  代表取締役社長     松 波 明 宏

(コード番号６４１９ 東証第１部)

問合わせ先  取締役常務執行役員管理本部長  佐 藤  敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年３月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議

しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成 25 年４月１日付）

一般人事

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

秋山  学 執行役員営業本部副本部長
執行役員営業本部副本部長

兼首都圏営業部長

江藤 征弘 首都圏営業部長 首都圏営業部次長

                                                               以 上